2023年 6月 19 日

一般社団法人全国管洗浄協会

技術委員 各位

一般社団法人全国管洗浄協会

技術委員長 齊藤 将一

第 3 回技術委員会開催のご案内

拝啓 日頃より委員会活動にご尽力頂きまして、感謝申し上げます。

さて、新しい委員を迎えて初となる 2023年度第 3回技術委員会は下記のとおり、

ハイブリッド（事務局と zoom の併用）で開催致します。

お手数ですが、出欠の予定を 7 月 7 日（金）までにご回答ください。

敬具

記

【開催日】 2023年 7月 18 日（火） 14：00～17：00

【会 場】 全管協事務局会議室

住所 ： 東京都港区新橋 5-10-6 川村ビル７階

電話 : 03‐6432-4530

【懇親会】 青森ねぶたワールド 新橋店 17：30～19：30

住所 ： 東京都港区新橋 3-13-4 eatus 新橋３階

電話 : 03-6809-1777

会費 : 5,000 円（飲み放題付き）

議 題  1. デモ配管の実験内容について

        2. 清掃マニュアルについて

3. その他

以上

〈予告〉第 4 回は 8 月 17日（木）9：00 より㈱マルシンビルサービス様で開催予定です。

【 出 欠 ご 回 答 】     回答先：fax:03-6432-4531

委員会    会場で出席 ・ zoom で出席 ・ ご欠席

懇親会      ご出席 ・ ご欠席

氏 名